青ト協(適)第 1号

令和 5年 4月 14日

事 業 者 各 位

青森県貨物自動車運送適正化事業実施機関

本部長 森山 慶一

（公印省略）

2023年度（令和 5年度）貨物自動車運送事業安全性評価事業（Gマーク）

事前説明会の開催について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当適正化事業の業務運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 標記につきまして、平成 15年度から実施しております安全性評価事業（Gマーク）の申

請手続きについて、事前説明会を下記日程により開催いたします。

 つきましては、業務ご多忙中とは存じますが、是非ご出席いただきますようご案内申し

上げます。

※本年度より申請方法が一部変更となっていますので、新規申請の方はもちろん、更新申

請の方も極力ご参加お願い致します。

                                   敬具

記

１ 開催日時・場所

区  分 日  時 場  所

八戸会場 5月 10日（水） 9:30~12:00
青森県トラック協会三八地区研修センター

新規・初回更新対象

八戸会場 5月 10日（水）13:30~15:30
青森県トラック協会三八地区研修センター

２回目以上更新対象

十和田会場 5月 11日（木） 9:30~12:00 青森県トラック協会上十三地区研修センター

弘前会場 5月 15日（月） 9:30~12:00 青森県トラック協会弘前地区研修センター

黒石会場 5月 15日（月）13:30~16:00 青森県トラック協会南黒地区研修センター

五所川原会場 5月 16日（火） 9:30~12:00 青森県トラック協会西北五地区研修センター

青森会場 5月 16日（火）13:30~16:00 （公社）青森県トラック協会研修センター

むつ会場 5月 17日（水）10:00~12:00 青森県トラック協会下北地区研修センター

２ 資料等

   申請案内等の説明資料は、当日の会場で配布いたします。

３ 締切日

  会場準備のため、5月２日（火）までに別紙「参加申込書」にてお申込み願います。

    担 当 適正化事業部

  ＴＥＬ ０１７－７２９－２０００ ＦＡＸ ０１７－７２９－２２６６